Lebensmitteltechnik
300VOLANO CURVY mit speziell verziertem Schwungrad
TOPERCZER
Manuelle Schwungrad-
SchneideMaSchine
300VOLANO-CURVY
Diese solide Aufschnittmaschine ist eine manuelle, nostalgische
Schwungrad-Schneidemaschine wie sie vor ca. 60 bis 70 Jahren
erhältlich war, jedoch mit technischen Verbesserungen.
Die Maschine ist ideal für die Erlebnisgastronomie und bietet zum
anderen einen feinen Schnitt, wie er z.B. für Prosciutto benötigt wird.
serienmäßig mit eingebautem Schleifapparat
verchromtes Messer in höchster Qualität
Teile, die mit dem Schnittgut in Kontakt kommen,
sowie Griffe sind aus rostfreiem Stahl
wegklappbarer Fettabstreifer
Ablagefläche aus Edelstahl
automatische Schlittenführung und automatischer
Vorschub am Schlitten
Ausführung in dunkelrot
Schnittbreite von 0-2 mm
verziertes Schwungrad
Standard-Schwungrad
Toperczer GmbH I T +43 (0)1 / 706 47 47 I office@toperczer.com I www.toperczer.com
Manuelle Schwungrad-
SchneideMaSchine
300VOLANO-CURVY
TOP 07/2021
vo
rb
eh
al
tli
ch
 D
ru
ck
- &
 S
at
zf
eh
le
r
/ optional:
 - mit speziell verziertem (nostalgischem) Schwungrad
 - Ausführung in schwarz oder beige lackiert
 - Ausführung in metallic oder spezieller Farbe lackiert (nach RAL Code)
 - Ausführung mit Goldrand verziert
 - Ausführung mit speziellem Dekor verziert
 - Ausführung mit Ablagetablett aus Marmor, statt Ablagetablett Edelstahl
 -  Spezialtisch aus Guss, Nachbau der alten Ausführung
  Stellfläche Ø 650 mm, Höhe 800 mm; Platte 560x375 mm, Gewicht 72 kg
  - Spezialtisch aus Guss fahrbar mit Rädern, zwei davon feststellbar
  Stellfläche Ø 700 mm, Höhe 800 mm; Platte 560x375 mm, Gewicht 74 kg
300 mm
190 mm
230 mm
340 x 400 mm
600 x 720 x 740 mm
45,5 kg
Messerdurchmesser:
Schnitthöhe:
Schnittlänge:
Stellfläche (bxt):
Außenmaße (bxtxh):
Eigengewicht:
Gusseisentisch
Option:
Gusseisentisch
mit Rädern
Option:
VOLANO mit Goldrändern und/oder  Dekor